EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 097/2025 – AT+G PRODUÇÕES

LIVE LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Primeiro Termo de Apostilamento ao
Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento nº 045/2025 com a empresa AT+G PRODUÇÕES
LIVE LTDA (Processo SEI nº 202500058003332).

OBJETO: O presente instrumento tem como objetivo a modificação unilateral do Contrato de Prestação de

Serviços com Fornecimento nº 045/2025, por parte da Administração, para o fim de alterar o domicílio

bancário da empresa AT+G PRODUÇÕES LIVE LTDA, conforme Despacho no 248/2025 - GCEV

(79383823) e solicitação da empresa contratada (79384146).

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo Oliveira Caiado – Diretor Geral – OVG
Jarmund Nasser Júnior – OVG